PAGE

Распоряжение от 21 октября 2020 года № 94 "О комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Лебяженского сельсовета Курского района"

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  Законом Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», с целью проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в подведомственных организациях Администрации Лебяженского сельсовета Курского района:

         1. Утвердить состав комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Лебяженского сельсовета Курского района.

         2. Комиссии в своей работе неукоснительно соблюдать положения   Закона Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права».

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Лебяженский сельсовет» Курского района в сети Интернет.

Глава Лебяженского сельсовета                                         В.Ю.Тимонов

Утверждена

распоряжением Администрации

Лебяженского сельсовета

Курского района от 21.10.2020г.  № 94

Комиссия по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Лебяженского сельсовета Курского района

Баркова И.И. – заместитель Главы Администрации по общим вопросам, председатель комиссии;

Черпаченко Е.М. – начальник отдела делопроизводства и работе с населением, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Шевчук И.П. – заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;

Чернобай Н.М. – начальник отдела бухгалтерского учета и распоряжения имуществом.